
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ВЛАДИМИРСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ имени Л .И.НОВИКОВОЙ

(ГАОУ ДПО ВО ВИРО)

Номер
документа

Дата
составления

б 1/1 -С 01.04.2019
(распоряжение)

О создании Экспертного совета
структурного подразделения ГАОУ ДПО ВО ВИРО
Центр поддержки одаренных детей «Платформа 33»

В целях создания условий для эффективного управления образовательной 

деятельностью, осуществления научно-методического, аналитического и 

экспертного сопровождения работы Центра поддержки одаренных детей 

«Платформа 33»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить Экспертный совет Центра поддержки одаренных 

детей «Платформа 33» (приложение).

2. Утвердить Положение об Экспертном совете Центра поддержки 

одаренных детей «Платформа 33».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора Куликову JI.B.

Ректор института В.В. Андреева


